3.12.2 poskytovať primeranú súčinnosť Predávajúcemu potrebnú na riadne a včasné dodanie 

Motorového vozidla. 

ČLÁNOK 4 
ODPLATA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

VÝŠKA A URČENIE ODPLATY 
4.1 Výška celkovej odplaty za plnenie predmetu Zákazky je Zmluvnými stranami dohodnutá vo 

výške 25 585,37 EUR (dvadsaťpäťtisícpäťstoosemdesiatpäť eur a tridsaťsedem centov) bez 
DPH. Zmluvné strany berú na vedomie, že maximálna hodnota predmetu Zákazky podľa tejto 
Zmluvy je určená vo výške odplaty podľa predchádzajúcej vety tohto bodu a článku Zmluvy a 
Predávajúci nemá nárok na odplatu nad jej rámec.

[...]

ktoréhokoľvek z vyhlásení Predávajúceho uvedených v bode 5.1 až 5.3 a 5.6 tohto článku 
Zmluvy; rovnako je Kupujúci oprávnený domáhať sa náhrady škody aj vo výške prevyšujúcej 
výšku zmluvnej pokuty. Predávajúci sa zaväzuje zaplatiť Kupujúcemu na základe jeho výzvy 
zmluvnú pokutu vo výške 3 600 EUR (tritisícšesťsto euro) v prípade porušenia ktoréhokoľvek zo 
záväzkov uvedených v bodoch 5.4 a 5.5 tohto článku Zmluvy, a to za každé jednotlivé porušenie; 
rovnako je Kupujúci oprávnený domáhať sa náhrady škody aj vo výške prevyšujúcej výšku 
zmluvnej pokuty. 

ODŠKODNENIE